MUNICÍPIO DE AJURICABA

[image: image1.png]

Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ 87.613.253/0001-19

Edital 051/2021
Homologação das Inscrições PSS nº 03/2021.

O Prefeito Municipal de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital N.º 051/2021 de Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado n.º 03/2021 para a função de servente.

Em razão da não interposição de recursos, restam homologadas as inscrições a seguir descritas:
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:
	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME

	01
	Cristiani Rodrigues Sisti

	02
	Juçara Ponciano Inocencio

	03
	Tania Maria da Silva

	04
	Daniele Camera Sasso

	05
	Monica Rosiane Fursel

	06
	Livia Padilha de Vasconcellos

	07
	Jessica Betina Depieri Kemp

	08
	Sandra Regina de Campos Pfingstag

	09
	Diamantina de Campos Pfingstag

	10
	Elenara Priscila Caitano de Moura

	11
	Raquel Ataides

Ajuricaba, 11 de maio de 2021.

IVAN CHAGAS
Prefeito
Registre-se e Publique-se.
     JESSÉ FILIPE STEPHANINI

Secretário Municipal de Administração

__________________________________
PAULO DE TARSO SILVEIRA CORRÊA

Assessor Jurídico OAB/RS 40.756
PAGE

Rua Oscar Schmidt, 172, Centro, Ajuricaba/RS

Fone: (55) 3387-0600
Site: www.ajuricaba.rs.gov.br